13.04.2018Г. №09-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

        В связи с упорядочением адресов на территории  МО «Могоенок» и на основании п.22 ст.6 Устава МО «Могоенок»

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка  с кадастровым номером  85:01:130101:50   с  «Иркутская область, Аларский район, с.Могоенок, ул.Заречная, дом 14, на
«Иркутская область, Аларский район, с.Могоенок,  ул.Заречная, участок 14.

2.  Контроль  за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.П.Клименков